中共宿迁市委市级机关工委文件

宿工委发〔2015〕38号
宿工委发〔2015〕18号

市委市级机关工委

关于公布“遵守《宿迁文明20条》做文明有礼公职人员”征文评选结果的通知

市级机关各机关党委、党（总）支部：

为深入推行《宿迁文明20条》，在市级机关营造人人争当文明使者、个个参与文明创建的浓厚氛围，市级机关开展了“遵守《宿迁文明20条》做文明有礼公职人员”征文比赛。经过广泛发动，共收到征文作品286篇。经由市内专家组成的评委会对稿件进行评审，共产生一等奖3篇，二等奖7篇，三等奖10篇，现予以公布。希望获奖同志珍惜荣誉，再接再厉，争取更好成绩。市级机关党组织和广大党员干部以此次活动为契机，自觉投身创建全国文明城市热潮，为“迈上新台阶、建设新宿迁”作出新的更大贡献！

    附件：“遵守《宿迁文明20条》做文明有礼公职人员”征文比赛获奖名单

                           中共宿迁市委市级机关工委

                               2015年10月27日

附件

“遵守《宿迁文明20条》做文明有礼公职人员”征文比赛获奖名单

    一等奖（3篇）
    《陈法官的一天》（市法院 刘宗强）

    《由“你这狗养得不对”想到的》（市政府办 蔡 峰）

    《远离“手足口”恶习，做个文明人》（市纪委 张 峰）

    二等奖（7篇）

    《宿迁文明20条》快板唱词（市城管局 徐 孝）

    《文明习惯贵在有“换位思维”》（市林业局 丁 静）

    《文明铸就城市之魂》（市统计局 蔡 颖）

    《从<宿迁文明20条>说开去》（市农委 李 昂）

    《文明在我心 文明伴我行》（市财政局 于 侠）

    《文明，让宿迁充满爱》（市委党校 姜 姝）

    《那最美的弯腰》（市气象局 王艺润）

    三等奖（10篇）
    《做公职人员文明创建的模范》（市政管办 仲崇浩）

    《最好的文明诠释者》（市交通运输局 陈 敏）

    《今天你文明了吗？》（市广电总台 王同宇）

    《也为<宿迁文明20条>点个赞》（市城管局 李陆行）

    《文明之路任重道远》（市政府办 李冬良）

    《公仆心 文明城》（市纪委 赵金玉）

    《传递文明 从我做起》（市法院 王 轶）

    《一言一行总关“形”》（市财政局 朱山勤）

    《文明在潜移默化中形成》（市工商局 王秋艳）

    《骆马湖的清洁工》（省骆马湖渔管办 葛亚峰）

中共市委市级机关工委办公室                2015年10月27日印发
★

- 6 -